
UCHWAŁA NR II/15/2018
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Rozwoju 
Gospodarczego.

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994),  § 57 ust. 1 Statutu Gminy Raków (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2016 r. poz. 3972) oraz Uchwały Nr II/ 10 /2018 Rady Gminy Raków z dnia 4 grudnia 
2018 w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Raków, ustalenia przedmiotu 
działania oraz składu osobowego  Rada Gminy Raków uchwala, co następuje:

§ 1. 
Ustala się imienny skład osobowy Komisji Rolnicywa, Ochrony Środowiska i Rozwoju 
Gospodarczego :

1) Mirosław Ambroziński ,
2) Czesław Bęben ,
3) Zbigniew Feldman ,
4) Kazimierz Karwat ,
5) Dorota Masternak,
6) Jerzy Nowak.

§ 2. 
Na Przewodniczącego Komisji powołuje się Pana Czesław Bęben.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gierek

Id: 0C6D15DB-AA76-4AE1-80C7-7C2C55DCC6E6. Podpisany Strona 1




